
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事 業 名 PPバンド購入 所管課 
リサイクルセンタ

ー長谷山 

 

種別及び概要 

リサイクルセンター長谷山及びエコ・ポート長谷山の分別基準適

合物（ベール）の圧縮・梱包工程に用いる PP バンド（340 本分）

の購入 

 

指名選定理由 

登録業者中、営業品目に建設材料・工具、ごみ処理施設関連用品、

その他物品販売を希望し、管内に本店または支店等を有し、上記

物品が取扱い可能な者。 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

産業資材販売（株） 1，220，600円 

（株）マウンテン 1，530，000円 

岡井化工機工業 1，870，000円 

（株）森井電機 1，896，180円 

三光機工（株）宇治営業所 1，938，000円 

（株）近畿 1，995，800円 

カノックス（株） 応札時辞退 

ロジスネクスト近畿（株）京都支店 応札時辞退 

アーク（株） 辞退 

（有）西田 無効 

（有）大竹金物店 無効 

なごみ電機 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府久世郡久御山町野村村東 109番地 1 

      名  称   産業資材販売（株） 

      代表者名   代表取締役 河原 直仁 

契約金額         3，590円／本（税別） 

契約方法         単価契約 

履行期間 自       令和 7年 4月 23日 

     至（納入期限） 令和 8年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   リサイクルセンター長谷山 

             エコ・ポート長谷山 

契 約 日          令和 7年 4月 23日 

入 札 日              令和 7年 4月 16日 

 


